
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 7:00.00

MEUNIER Claire 2003 FRA
SOULARD Chloé 2001 FRA
ROCHAI Maud 1992 FRA
TRIPOTEAU Amandine 1992 FRA
GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA
HYBERT Romane 2004 FRA
JOALLAND Laureen 2001 FRA
SUIRE Maellys 2001 FRA
MEUNIER Eva 1999 FRA

2. MICHAUD Fiona 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 6:22.00
LEFRANCOIS Jeanne 2003 FRA
MARTINEAU Maiwenn 2003 FRA
TAPIE Elise 2001 FRA
BAILLARGEAT Flavie 1992 FRA
KOLODZIEJCZAK Claire 1992 FRA
EVE Cassandra 2001 FRA
LENEN Marjorie 2002 FRA
BARRETEAU Hannah 2004 FRA
BOISSON Margot 2003 FRA

3. GERARD Heloise 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 6:00.00
DEFAIX Eloise 2002 FRA
COM Sabrina 1970 FRA
GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA
BOUCHET Victorine 2004 FRA
DENIMAL Enora 2002 FRA
COUTAND Jade 2003 FRA
DURAND Marie 2001 FRA
LEVRON Roxane 2006 FRA
MARIETTE Evane 2001 FRA

4. BEAUCHENE Elsa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 6:00.00
PERROCHEAU Romane 2005 FRA
DITTA Zoe 2005 FRA
LESAGE Gersende 2005 FRA
GAUTRON Lisa 2005 FRA
FARTHOUAT Claire 2005 FRA
PAPIAS Ambre 2004 FRA
DEFOOR Florine 2005 FRA
PHAN Tamara 2000 FRA
DUPONT Fanny 1998 FRA
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5. GAUVRIT Noemie 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 6:52.00
RUSKOWSKI Louise 2003 FRA
SORIN Audrey 1998 FRA
FERCHAUD Lucie 2002 FRA
SORIN Alexia 2001 FRA
SEGURET Lilie 2003 FRA
COUCHÉ Ninon 2002 FRA
OUVRARD Camille 2002 FRA
BORDRON Coline 2001 FRA
PASQUIET Louane 2002 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 6:00.00

CHABOT Laure 2002 FRA
CAMUS Elsa 2001 FRA
MARTIN Manon 2002 FRA
LOIZEAU Christine 1976 FRA
BACHELOT Maelle 2003 FRA
DEFOOR Candice 2004 FRA
LOIZEAU Camille 2003 FRA
BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA
GALLANT Félicie 2002 FRA

2. WATTIAU Maud 1994 FRA CN LUÇON [1] 5:30.00
LIPOVAC Clémence 1998 FRA
DAVIET Manon 2002 FRA
LAMBERT Sarah 2001 FRA
MARTINEAU-RAGUENEAU Sélène 2002 FRA
MASSE Anne 1994 FRA
BORY Alice 2001 FRA
BOUGET Maewenn 2002 FRA
FOUCAULT Louise 2001 FRA
BECQUET Marine 2001 FRA

3. PAVAGEAU Marie-Laure 1985 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:20.00
LE DUGUE Maeva 1994 FRA
SOUBEYRAND Muriel 1964 FRA
POTEREAU Margot 1999 FRA
ORSONNEAU Ainara 2001 FRA
BLANCHARD Justine 1994 FRA
CHESNAY Fanny 1985 FRA
GUERIN Myriam 1983 FRA
BODIN Lenna 2000 FRA
SOLVAS Flora 1992 FRA
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4. COUSIN Annick 1964 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:30.00
FRAUD Rosalie 2003 FRA
FISSON Cannelle 2000 FRA
DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA
PRAUD Camille 2000 FRA
DUBOURDIEU Frederique 1971 FRA
SEGUIN Léna 2001 FRA
FAVRE Aglaé 2004 FRA
VIOLLIER Marie-Lou 2002 FRA
COUSSEAU Blandine 2002 FRA

5. PERRI Emilie 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:55.00
CALAIS Léa 1998 FRA
CALAIS Emeline 2002 FRA
HERVE Amandine 2002 FRA
JOUBERT Lea 2003 FRA
JUILLIART Mona 2000 FRA
GERMON Auriane 1999 FRA
CASSAGNE Leonie 2001 FRA
BIHAN Coraline 2001 FRA
CHAIGNEAU Emilie 1996 FRA

6. PHAN Lyutha 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 6:00.00
AUDOUIN BABAUD Chloé 2003 FRA
DAHERON Telma 2003 FRA
FAVREAU Iness 2004 FRA
POILANE Mayliss 2002 FRA
ALLIGON Maëlys 2002 FRA
LECOQ Maeva 2004 FRA
BOLUT Pauline 2001 FRA
PRIMAULT Caroline 2003 FRA
ALLIGON Gwendoline 1996 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA EN CHANTONNAY [1] 6:40.00

ZHELYAZKOV Zhoslen 2002 FRA
MILASSEAU Benoît 1999 FRA
VINCENDEAU Bastien 2002 FRA
ROUET Wilfreid 1978 FRA
GUINAUDEAU Léandre 2004 FRA
JOURDAIN Arthur 1999 FRA
NUNES GOUVEA Nathan 2003 FRA
LECOMTE Théo 2001 FRA
DA SILVA Quentin 2003 FRA
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3. MOREAU Theo 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:50.00
RENAUD Remi 2000 FRA
DEHAUD Matheo 2003 FRA
BONNIN Dorian 2004 FRA
LUTHER Thomas 2002 FRA
POYER Cyril 2003 FRA
DEVAUX Baptiste 2002 FRA
LIMOGES Benoît 2000 FRA
GUIGNARD Maxime 1997 FRA
BERTHOME Nathan 2004 FRA

4. NAULLEAU Jérémie 2000 FRA CHALLANS NATATION [2] 6:30.00
GIRAUDET Enzo 1999 FRA
MICHON Titouan 2000 FRA
MERCADIÉ Nicolas 2002 FRA
DE LALOUBIE Eyquem 2003 FRA
BACONNAIS Titouan 2003 FRA
GILLET Sosthene 2004 FRA
VIOLLEAU Félix 2001 FRA
RAIMBERT Dorian 2002 FRA
PETIT Benjamin 1999 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 5:30.00

VEDRENNE Eric 1967 FRA
COUSIN Bernard 1966 FRA
BARRETEAU Alban 1999 FRA
RASTOUIL Hugo 2001 FRA
MACAULAY Pierre 1973 FRA
BERNARD Claude 1958 FRA
INCONNU Enzo 2001 FRA
RENOU Leonard 2005 FRA
BARRETEAU Tristan 1998 FRA

2. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 5:30.00
PROUTEAU Matthieu 2002 FRA
MERIEAU Niels 2000 FRA
GENAIS Théo 2000 FRA
MERIEAU Mathis 2002 FRA
BRILLET Killian 1999 FRA
COURTIER David 1970 FRA
AIDEMIROV Azamat 2000 RUS
TRICOIRE Clément 2000 FRA
BARRE-CARDON Louis 2004 FRA
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3. ROUSSE Raphael 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:30.00
JARASSE Antoine 1995 FRA
RIDEAU Christian 1961 FRA
ALLAIN Arthur 1999 FRA
GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA
ROUSSEL Gael 2000 FRA
JARASSE Alain 1965 FRA
DURAND Alain 1965 FRA
DUSSUD Louis 2001 FRA
FRAUD Yohan 1986 FRA

4. FARTHOUAT Nicolas 1976 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 5:30.00
MORASCHINI Thomas 2000 FRA
FARTHOUAT Mathieu 2002 FRA
MARRET Auguste 2004 FRA
MANDIN Pierre 2000 FRA
COLLET Maxent 2004 FRA
GUYON Armand 1964 FRA
BOUDAUD Baptiste 2002 FRA
DALIGAND Dylan 1995 FRA
BLANCHARD BOSSIS Maxime 2004 FRA

5. POIRIER Yanis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 5:30.00
PRIMAULT Alexandre 1999 FRA
DELATTRE Bruno 1997 FRA
LESBATS Tom 1999 FRA
BOLUT Titouan 2003 FRA
BRUNEL Sam 2005 FRA
LOUVEAU Vincent 1974 FRA
RAINEAU Kylian 2003 FRA
CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA
OBRADOVIC Nikola 1977 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. VRIGNON Arthur 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:30.00

MONNET Thomas 1984 FRA
YVERNOGEAU Antoine 2000 FRA
LUCAS Joshua 2000 FRA
CHENE Christian 1979 FRA
ROBIN Nicolas 1997 FRA
HAMON Louis 1995 FRA
LE TERTRE Alan 2000 FRA
FERRAND Samuel 1986 FRA
VAN WAELFELGHEM Sébastien 1986 FRA
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2. COUTANCEAU Julien 2002 FRA CN LUÇON [1] 5:10.00
DENIMAL Romain 1998 FRA
POTIER Loïc 1989 FRA
MILLET Noah 2000 FRA
LEGUEY Mathieu 1986 FRA
BONNET Manuel 1984 FRA
CORNIERE Fabien 2000 FRA
ROY Fantin 2002 FRA
BORGET Quentin 1998 FRA
BELAIR Maxence 1993 FRA

3. CHARON Axel 1995 FRA CHALLANS NATATION [1] 4:55.00
PAULIN Valentin 1998 FRA
DESSAUX Anthony 1996 FRA
DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA
BODET Arnaud 1984 FRA
RENAUDEAU Brice 2001 FRA
FOUQUET Max 2001 FRA
DRIEZ Matthis 1999 FRA
LOQUAI Hugo 2000 FRA
LOQUAI Paul 1997 FRA

4. BREUER-FRANZINI Alix 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:00.00
ROCARD Mathis 2002 FRA
BABIN Alexandre 1986 FRA
CHESNEAU Stéphane 1984 FRA
SOUBEYRAND Dominique 1957 FRA
RAIMBAUD Pierre 1997 FRA
EVE Dylan 1999 FRA
GRELLIER Julien 1999 FRA
POTIN Valentin 1998 FRA
EVE Logan 2003 FRA

5. COUTANT Hugo 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 5:23.00
MADDONINI-PAYET Solal 2004 FRA
ROUX DE REILHAC Armand 2001 FRA
ARNAULT Corentin 2002 FRA
VAILLANT Corentin 1999 FRA
MAGAUD Alexandre 1999 FRA
RAPPAILLES Romaric 2001 FRA
LIEGE Clément 2000 FRA
MORISSET Arnaud 1975 FRA
POUPEAU Anthony 2002 FRA

6. LE BOULC'H Cyriaque 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:30.00
BLANCHARD Axel 1997 FRA
LAHMAR Louis-Haroun 1997 FRA
RISPAL Gauthier 1999 FRA
VILLENEAU Arthur 2000 FRA
FRADET Nicolas 2001 FRA
GALLANT Odilon 1974 FRA
CHERRUAULT Nicolas 1998 FRA
RIALLAND Gaston 2004 FRA
VILLENEAU Gabin 2004 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) 
1. HYBERT Romane 2004 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:00.00
2. MARTINEAU Maiwenn 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:49.13
3. SORIN Alexia 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:40.36
4. JOUBERT Lea 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:45.55
5. BEAUCHENE Elsa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:50.00
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. PHAN Lyutha 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:24.00
2. GERARD Heloise 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:21.08
3. SOUBEYRAND Muriel 1964 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:18.67
4. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:19.07
5. MASSE Anne 1994 FRA CN LUÇON [1] 1:22.79
6. PRAUD Camille 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:39.04

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. MILLET Noah 2000 FRA CN LUÇON [1] 3:40.00
3. MILASSEAU Benoît 1999 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:30.00
4. VRIGNON Arthur 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:30.00
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1. OBRADOVIC Nikola 1977 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 3:20.00
2. ROUSSE Raphael 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:07.24
3. MOREAU Theo 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 2:57.17
4. CHESNEAU Stéphane 1984 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:00.00
5. FARTHOUAT Mathieu 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:15.00
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 2:54.08
2. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 2:53.21
3. PAULIN Valentin 1998 FRA CHALLANS NATATION [1] 2:28.26
4. LE BOULC'H Cyriaque 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 2:51.22
5. POUPEAU Anthony 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 2:53.85
6. RAIMBERT Dorian 2002 FRA CHALLANS NATATION [2] 2:54.72
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1. PERROCHEAU Romane 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 2:00.00
2. GERMON Auriane 1999 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:50.52
3. COUSSEAU Blandine 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:45.00
4. DEFAIX Eloise 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:50.00
5. AUDOUIN BABAUD Chloé 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:54.74
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. JOALLAND Laureen 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:44.01
2. SORIN Audrey 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:34.01
3. LIPOVAC Clémence 1998 FRA CN LUÇON [1] 1:17.79
4. CHESNAY Fanny 1985 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:30.00
5. EVE Cassandra 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:37.26
6. CHABOT Laure 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:45.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. MADDONINI-PAYET Solal 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 3:50.00
3. RENAUD Remi 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:35.96
4. VEDRENNE Eric 1967 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:49.85
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1. LECOMTE Théo 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:33.58
2. MORASCHINI Thomas 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:30.00
3. MONNET Thomas 1984 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:30.00
4. PROUTEAU Matthieu 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 3:30.00
5. PRIMAULT Alexandre 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 3:30.00
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. JARASSE Antoine 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:19.89
2. MICHON Titouan 2000 FRA CHALLANS NATATION [2] 3:05.22
3. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 2:44.29
4. BLANCHARD Axel 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:01.07
5. GRELLIER Julien 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:10.10
6. BONNET Manuel 1984 FRA CN LUÇON [1] 3:25.00
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1. JUILLIART Thaïs 2004 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:50.50
2. CAMUS Elsa 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:38.48
3. MICHAUD Fiona 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:32.73
4. FISSON Cannelle 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:34.72
5. DITTA Zoe 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:50.00
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. POILANE Mayliss 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:27.31
2. BORDRON Coline 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:09.55
3. WATTIAU Maud 1994 FRA CN LUÇON [1] 1:04.18
4. PAVAGEAU Marie-Laure 1985 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:06.72
5. COM Sabrina 1970 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:26.63
6. SUIRE Maellys 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:30.59

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. RIDEAU Christian 1961 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 7:00.00
3. YVERNOGEAU Antoine 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 6:30.00
4. COUSIN Bernard 1966 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 7:00.00
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. FARTHOUAT Nicolas 1976 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 6:30.00
2. VAILLANT Corentin 1999 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 5:46.81
3. MERCADIÉ Nicolas 2002 FRA CHALLANS NATATION [2] 5:33.65
4. LUTHER Thomas 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:35.40
5. DELATTRE Bruno 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 5:59.79
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. DENIMAL Romain 1998 FRA CN LUÇON [1] 5:20.00
2. LAHMAR Louis-Haroun 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:10.00
3. MERIEAU Niels 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 4:37.56
4. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 5:03.29
5. ROCARD Mathis 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:17.30
6. JOURDAIN Arthur 1999 FRA EN CHANTONNAY [1] 5:22.44
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1. LESAGE Gersende 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 2:00.00
2. DAVIET Manon 2002 FRA CN LUÇON [1] 1:40.04
3. GAUVRIT Noemie 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:36.72
4. BAILLARGEAT Flavie 1992 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:40.00
5. CALAIS Léa 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:45.00
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:35.20
2. MARTIN Manon 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:21.89
3. ORSONNEAU Ainara 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:15.64
4. DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:21.61
5. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:31.13
6. DAHERON Telma 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:36.64

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. BARRETEAU Tristan 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:40.00
3. DA SILVA Quentin 2003 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:33.91
4. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:40.00
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1. FOUQUET Max 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:33.43
2. DEVAUX Baptiste 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:27.83
3. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION [2] 3:18.87
4. ROUX DE REILHAC Armand 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 3:25.03
5. LUCAS Joshua 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:30.00
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. RAIMBAUD Pierre 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:58.20
2. LESBATS Tom 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 2:56.91
3. ALLAIN Arthur 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 2:30.02
4. RISPAL Gauthier 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 2:40.22
5. GENAIS Théo 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 2:57.58
6. COUTANCEAU Julien 2002 FRA CN LUÇON [1] 2:58.35
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1. LEVRON Roxane 2006 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:55.00
2. COUSIN Annick 1964 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:48.86
3. BARRETEAU Hannah 2004 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:43.61
4. RUSKOWSKI Louise 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:45.29
5. GAUTRON Lisa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:55.00
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. TRIPOTEAU Amandine 1992 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:38.92
2. LAMBERT Sarah 2001 FRA CN LUÇON [1] 1:23.33
3. PERRI Emilie 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:18.18
4. BODIN Lenna 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:21.11
5. FAVREAU Iness 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:36.66
6. LOIZEAU Christine 1976 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:38.95

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. CHENE Christian 1979 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:15.00
3. EVE Logan 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:10.44
4. GUIGNARD Maxime 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:15.00
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1. PETIT Benjamin 1999 FRA CHALLANS NATATION [2] 3:10.00
2. COUTANT Hugo 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 3:01.09
3. ROUET Wilfreid 1978 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:45.00
4. CORNIERE Fabien 2000 FRA CN LUÇON [1] 2:46.89
5. BOLUT Titouan 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 3:04.91
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 2:42.65
2. MANDIN Pierre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 2:36.75
3. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 2:22.39
4. VILLENEAU Arthur 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 2:26.88
5. DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 2:37.77
6. MERIEAU Mathis 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 2:43.30
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1. MICHAUD Fiona 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 5:45.00

KOLODZIEJCZAK Claire 1992 FRA
LENEN Marjorie 2002 FRA
BARRETEAU Hannah 2004 FRA

2. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:20.00
DURAND Marie 2001 FRA
MARIETTE Evane 2001 FRA
COUTAND Jade 2003 FRA

3. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 5:20.00
BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA
BACHELOT Maelle 2003 FRA
LOIZEAU Camille 2003 FRA

4. PRIMAULT Caroline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:20.00
ALLIGON Gwendoline 1996 FRA
BOLUT Pauline 2001 FRA
ALLIGON Maëlys 2002 FRA

5. DUPONT Fanny 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 5:20.00
PHAN Tamara 2000 FRA
FARTHOUAT Claire 2005 FRA
PAPIAS Ambre 2004 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. CALAIS Emeline 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:00.00

PERRI Emilie 1992 FRA
CALAIS Léa 1998 FRA
CHAIGNEAU Emilie 1996 FRA

2. LIPOVAC Clémence 1998 FRA CN LUÇON [1] 4:44.44
LAMBERT Sarah 2001 FRA
MASSE Anne 1994 FRA
WATTIAU Maud 1994 FRA

3. PAVAGEAU Marie-Laure 1985 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:31.00
LE DUGUE Maeva 1994 FRA
BODIN Lenna 2000 FRA
ORSONNEAU Ainara 2001 FRA

4. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:40.00
DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA
SEGUIN Léna 2001 FRA
VIOLLIER Marie-Lou 2002 FRA

5. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 4:50.00
GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA
SOULARD Chloé 2001 FRA
MEUNIER Eva 1999 FRA

6. BORDRON Coline 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 5:01.00
COUCHÉ Ninon 2002 FRA
SORIN Audrey 1998 FRA
GAUVRIT Noemie 2004 FRA

 Edition au : 05/11/2015 10:49  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 12 / 25 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. MOREAU Theo 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 4:50.00

DEHAUD Matheo 2003 FRA
GUIGNARD Maxime 1997 FRA
RENAUD Remi 2000 FRA

3. TRICOIRE Clément 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 4:40.00
DITTA Max 2002 FRA
GENAIS Théo 2000 FRA
MERIEAU Niels 2000 FRA

4. POIRIER Yanis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 4:40.00
PRIMAULT Alexandre 1999 FRA
LESBATS Tom 1999 FRA
DELATTRE Bruno 1997 FRA

5.
6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. COLLET Maxent 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 4:40.00

FARTHOUAT Mathieu 2002 FRA
DALIGAND Dylan 1995 FRA
MANDIN Pierre 2000 FRA

2. BLANCHARD Axel 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 4:40.00
RISPAL Gauthier 1999 FRA
RIALLAND Gaston 2004 FRA
VILLENEAU Gabin 2004 FRA

3. LE TERTRE Alan 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:40.00
CHENE Christian 1979 FRA
YVERNOGEAU Antoine 2000 FRA
MONNET Thomas 1984 FRA

4. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 4:40.00
BARRETEAU Alban 1999 FRA
RASTOUIL Hugo 2001 FRA
BARRETEAU Tristan 1998 FRA

5. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 4:40.00
ROUSSE Raphael 2003 FRA
GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA
ALLAIN Arthur 1999 FRA

6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. ROUX DE REILHAC Armand 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 4:27.00

VAILLANT Corentin 1999 FRA
MAGAUD Alexandre 1999 FRA
COUTANT Hugo 1998 FRA

2. LECOMTE Théo 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 4:25.00
RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA
DA SILVA Quentin 2003 FRA
JOURDAIN Arthur 1999 FRA

3. LOQUAI Paul 1997 FRA CHALLANS NATATION [1] 4:00.00
CHARON Axel 1995 FRA
LOQUAI Hugo 2000 FRA
DRIEZ Matthis 1999 FRA

4. DENIMAL Romain 1998 FRA CN LUÇON [1] 4:10.00
LEGUEY Mathieu 1986 FRA
BELAIR Maxence 1993 FRA
COUTANCEAU Julien 2002 FRA

5. BREUER-FRANZINI Alix 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:27.00
BABIN Alexandre 1986 FRA
SOUBEYRAND Dominique 1957 FRA
EVE Dylan 1999 FRA

6. GIRAUDET Enzo 1999 FRA CHALLANS NATATION [2] 4:30.00
RAIMBERT Dorian 2002 FRA
BACONNAIS Titouan 2003 FRA
VIOLLEAU Félix 2001 FRA

 Fin de la réunion 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1. HERVE Amandine 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 12:15.00

CALAIS Emeline 2002 FRA
BIHAN Coraline 2001 FRA
CALAIS Léa 1998 FRA

2. BEAUCHENE Elsa 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 11:30.00
LESAGE Gersende 2005 FRA
PHAN Tamara 2000 FRA
DUPONT Fanny 1998 FRA

3. FAVREAU Iness 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 11:30.00
LECOQ Maeva 2004 FRA
ALLIGON Gwendoline 1996 FRA
ALLIGON Maëlys 2002 FRA

4. BOUCHET Victorine 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 11:30.00
GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA
MARIETTE Evane 2001 FRA
COUTAND Jade 2003 FRA

5. LEFRANCOIS Jeanne 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 12:12.00
TAPIE Elise 2001 FRA
BAILLARGEAT Flavie 1992 FRA
EVE Cassandra 2001 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. COUCHÉ Ninon 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 11:09.00

GAUVRIT Noemie 2004 FRA
PASQUIET Louane 2002 FRA
BORDRON Coline 2001 FRA

2. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 10:40.00
GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA
SOULARD Chloé 2001 FRA
MEUNIER Eva 1999 FRA

3. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 6:00.00
DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA
SEGUIN Léna 2001 FRA
FAVRE Aglaé 2004 FRA

4. PAVAGEAU Marie-Laure 1985 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 10:25.00
SOUBEYRAND Muriel 1964 FRA
BODIN Lenna 2000 FRA
SOLVAS Flora 1992 FRA

5. LIPOVAC Clémence 1998 FRA CN LUÇON [1] 11:00.00
FOUCAULT Louise 2001 FRA
LAMBERT Sarah 2001 FRA
BECQUET Marine 2001 FRA
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 11:30.00
BACHELOT Maelle 2003 FRA
MARTIN Manon 2002 FRA
ROUTHIAU Flavie 2001 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. RENAUD Remi 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 11:00.00

DEVAUX Baptiste 2002 FRA
DEHAUD Matheo 2003 FRA
GUIGNARD Maxime 1997 FRA

3. MAGAUD Alexandre 1999 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 10:34.00
ROUX DE REILHAC Armand 2001 FRA
VAILLANT Corentin 1999 FRA
MORISSET Arnaud 1975 FRA

4. MILASSEAU Benoît 1999 FRA EN CHANTONNAY [1] 10:40.00
LECOMTE Théo 2001 FRA
DA SILVA Quentin 2003 FRA
JOURDAIN Arthur 1999 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION [2] 10:30.00

PETIT Benjamin 1999 FRA
MERCADIÉ Nicolas 2002 FRA
RAIMBERT Dorian 2002 FRA

2. MERIEAU Mathis 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 10:00.00
MERIEAU Niels 2000 FRA
GENAIS Théo 2000 FRA
DITTA Max 2002 FRA

3. ROUSSE Raphael 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 10:00.00
ALLAIN Arthur 1999 FRA
GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA
DUSSUD Louis 2001 FRA

4. MANDIN Pierre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 10:00.00
DALIGAND Dylan 1995 FRA
MARRET Auguste 2004 FRA
FARTHOUAT Mathieu 2002 FRA

5. DELATTRE Bruno 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 10:00.00
LESBATS Tom 1999 FRA
BOLUT Titouan 2003 FRA
CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA

6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. BARRETEAU Alban 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 10:00.00

RASTOUIL Hugo 2001 FRA
LEROY Aurele 2003 FRA
BARRETEAU Tristan 1998 FRA

2. BREUER-FRANZINI Alix 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 9:50.00
EVE Dylan 1999 FRA
ROCARD Mathis 2002 FRA
EVE Logan 2003 FRA

3. LOQUAI Paul 1997 FRA CHALLANS NATATION [1] 9:00.00
CHARON Axel 1995 FRA
RENAUDEAU Brice 2001 FRA
DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA

4. COUTANCEAU Julien 2002 FRA CN LUÇON [1] 9:45.00
DENIMAL Romain 1998 FRA
LEGUEY Mathieu 1986 FRA
BELAIR Maxence 1993 FRA

5. HAMON Louis 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 10:00.00
YVERNOGEAU Antoine 2000 FRA
ROBIN Nicolas 1997 FRA
VAN WAELFELGHEM Sébastien 1986 FRA

6. LAHMAR Louis-Haroun 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 10:00.00
VILLENEAU Arthur 2000 FRA
BLANCHARD Axel 1997 FRA
LE BOULC'H Cyriaque 2001 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) 
1. SEGURET Lilie 2003 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 3:44.24
2. TAPIE Elise 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 3:18.94
3. BOUGET Maewenn 2002 FRA CN LUÇON [1] 3:12.69
4. CASSAGNE Leonie 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:15.40
5. FARTHOUAT Claire 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:40.00
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. ALLIGON Maëlys 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:03.94
2. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:59.87
3. SOULARD Chloé 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:53.64
4. BACHELOT Maelle 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 2:55.88
5. POTEREAU Margot 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:01.28
6. DENIMAL Enora 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:07.62
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. MACAULAY Pierre 1973 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 2:12.85
3. VINCENDEAU Bastien 2002 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:48.87
4. BRUNEL Sam 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:54.52
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1. BRILLET Killian 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:40.81
2. ROY Fantin 2002 FRA CN LUÇON [1] 1:38.92
3. ARNAULT Corentin 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:32.15
4. FRAUD Yohan 1986 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:35.00
5. COLLET Maxent 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:40.00
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. DEHAUD Matheo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:23.21
2. BABIN Alexandre 1986 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:13.60
3. LOQUAI Paul 1997 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:00.34
4. GIRAUDET Enzo 1999 FRA CHALLANS NATATION [2] 1:13.04
5. FERRAND Samuel 1986 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:15.00
6. FRADET Nicolas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:29.91

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1. PAPIAS Ambre 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 4:00.00
2. CHAIGNEAU Emilie 1996 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:44.41
3. LENEN Marjorie 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 3:41.07
4. MEUNIER Claire 2003 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:42.23
5. BORY Alice 2001 FRA CN LUÇON [1] 3:51.76
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:30.63
2. LECOQ Maeva 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:30.00
3. GUERIN Myriam 1983 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:23.65
4. COUCHÉ Ninon 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 3:24.48
5. SEGUIN Léna 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:30.61
6. DEFOOR Candice 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:40.00
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. BONNIN Dorian 2004 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 2:06.34
3. GALLANT Odilon 1974 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:47.86
4. NUNES GOUVEA Nathan 2003 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:00.00
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1. JARASSE Alain 1965 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:46.73
2. GUYON Armand 1964 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:38.00
3. COURTIER David 1970 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:30.00
4. DE LALOUBIE Eyquem 2003 FRA CHALLANS NATATION [2] 1:36.65
5. BERNARD Claude 1958 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:41.40
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. EVE Dylan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:26.52
2. LOUVEAU Vincent 1974 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:23.55
3. DESSAUX Anthony 1996 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:10.78
4. LEGUEY Mathieu 1986 FRA CN LUÇON [1] 1:19.32
5. HAMON Louis 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:25.10
6. MORISSET Arnaud 1975 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:30.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1. DEFOOR Florine 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 8:00.00
2. FAVRE Aglaé 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 6:58.40
3. FERCHAUD Lucie 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 6:20.00
4. HERVE Amandine 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 6:25.65
5. LEFRANCOIS Jeanne 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 7:13.33
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. FOUCAULT Louise 2001 FRA CN LUÇON [1] 5:45.90
2. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 5:27.94
3. BOLUT Pauline 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:05.53
4. LE DUGUE Maeva 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:11.03
5. DURAND Marie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:33.00
6. LOIZEAU Camille 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 5:59.02
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE-SUR-YON
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. ZHELYAZKOV Zhoslen 2002 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:51.08
3. RAINEAU Kylian 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:45.00
4. INCONNU Enzo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:49.49
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. AIDEMIROV Azamat 2000 RUS LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:30.00
2. BOUDAUD Baptiste 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:25.97
3. RAPPAILLES Romaric 2001 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:20.07
4. CHERRUAULT Nicolas 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:25.00
5. DURAND Alain 1965 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:27.60
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. LIMOGES Benoît 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:20.00
2. BREUER-FRANZINI Alix 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:03.54
3. POTIER Loïc 1989 FRA CN LUÇON [1] 1:00.00
4. BODET Arnaud 1984 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:02.09
5. VIOLLEAU Félix 2001 FRA CHALLANS NATATION [2] 1:06.98
6. LE TERTRE Alan 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:20.00

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1. PASQUIET Louane 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 4:00.00
2. BIHAN Coraline 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:45.00
3. PRIMAULT Caroline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:42.86
4. MARTINEAU-RAGUENEAU Sélène 2002 FRA CN LUÇON [1] 3:45.00
5. VIOLLIER Marie-Lou 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:49.48
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. BOUCHET Victorine 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:30.00
2. MEUNIER Eva 1999 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:14.77
3. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 2:50.24
4. BLANCHARD Justine 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:09.66
5. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:17.72
6. KOLODZIEJCZAK Claire 1992 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 3:40.00
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. GUINAUDEAU Léandre 2004 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:00.00
3. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:40.54
4. POYER Cyril 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:44.84
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1. SOUBEYRAND Dominique 1957 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:40.00
2. TRICOIRE Clément 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:23.61
3. BORGET Quentin 1998 FRA CN LUÇON [1] 1:20.00
4. NAULLEAU Jérémie 2000 FRA CHALLANS NATATION [2] 1:22.59
5. LIEGE Clément 2000 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:30.00
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:13.69
2. ROBIN Nicolas 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:06.16
3. CHARON Axel 1995 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:00.64
4. DALIGAND Dylan 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:03.13
5. BARRETEAU Alban 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:10.00
6. CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:13.79

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1. BOISSON Margot 2003 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 3:40.00
2. CALAIS Emeline 2002 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:29.94
3. DUBOURDIEU Frederique 1971 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:20.00
4. OUVRARD Camille 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 3:20.00
5. ROCHAI Maud 1992 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:30.00
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. BECQUET Marine 2001 FRA CN LUÇON [1] 2:56.42
2. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 2:50.45
3. ALLIGON Gwendoline 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 2:47.83
4. DUPONT Fanny 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 2:47.83
5. MARIETTE Evane 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 2:55.55
6. SOLVAS Flora 1992 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:10.00
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. RENOU Leonard 2005 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:55.00
3. BERTHOME Nathan 2004 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:48.02
4. BLANCHARD BOSSIS Maxime 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:50.91
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1. VILLENEAU Gabin 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:38.46
2. ROUSSEL Gael 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:35.00
3. POIRIER Yanis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:30.00
4. GILLET Sosthene 2004 FRA CHALLANS NATATION [2] 1:33.90
5. BARRE-CARDON Louis 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:38.14
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. MAGAUD Alexandre 1999 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 1:17.78
2. BELAIR Maxence 1993 FRA CN LUÇON [1] 1:13.69
3. RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:08.69
4. LOQUAI Hugo 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:11.52
5. POTIN Valentin 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:14.41
6. VAN WAELFELGHEM Sébastien 1986 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:19.98

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 6:30.00

BACHELOT Maelle 2003 FRA
MARTIN Manon 2002 FRA
ROUTHIAU Flavie 2001 FRA

2. DENIMAL Enora 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 6:30.00
DURAND Marie 2001 FRA
MARIETTE Evane 2001 FRA
GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA

3. TAPIE Elise 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 6:22.00
EVE Cassandra 2001 FRA
KOLODZIEJCZAK Claire 1992 FRA
MICHAUD Fiona 2003 FRA

4. BOLUT Pauline 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 6:30.00
LECOQ Maeva 2004 FRA
PRIMAULT Caroline 2003 FRA
FAVREAU Iness 2004 FRA
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5. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 6:30.00
DEFOOR Florine 2005 FRA
DUPONT Fanny 1998 FRA
PERROCHEAU Romane 2005 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. CASSAGNE Leonie 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:50.00

CALAIS Léa 1998 FRA
HERVE Amandine 2002 FRA
CALAIS Emeline 2002 FRA

2. MASSE Anne 1994 FRA CN LUÇON [1] 5:20.00
LIPOVAC Clémence 1998 FRA
LAMBERT Sarah 2001 FRA
WATTIAU Maud 1994 FRA

3. SOUBEYRAND Muriel 1964 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:20.00
GUERIN Myriam 1983 FRA
ORSONNEAU Ainara 2001 FRA
LE DUGUE Maeva 1994 FRA

4. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:20.00
SEGUIN Léna 2001 FRA
DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA
VIOLLIER Marie-Lou 2002 FRA

5. SOULARD Chloé 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 5:40.00
GUINAUDEAU Léontine 2001 FRA
CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA
MEUNIER Eva 1999 FRA

6. GAUVRIT Noemie 2004 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 5:57.00
COUCHÉ Ninon 2002 FRA
PASQUIET Louane 2002 FRA
BORDRON Coline 2001 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. DEHAUD Matheo 2003 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:45.00

RENAUD Remi 2000 FRA
LUTHER Thomas 2002 FRA
MOREAU Theo 2000 FRA

3. BOLUT Titouan 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 5:20.00
LESBATS Tom 1999 FRA
CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA
DELATTRE Bruno 1997 FRA

4. POUPEAU Anthony 2002 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS [1] 5:20.00
MORISSET Arnaud 1975 FRA
ROUX DE REILHAC Armand 2001 FRA
MAGAUD Alexandre 1999 FRA

5.
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6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1. MERIEAU Mathis 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 5:20.00

TRICOIRE Clément 2000 FRA
GENAIS Théo 2000 FRA
MERIEAU Niels 2000 FRA

2. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:20.00
JARASSE Antoine 1995 FRA
GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA
ALLAIN Arthur 1999 FRA

3. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 5:20.00
LEROY Aurele 2003 FRA
BARRETEAU Alban 1999 FRA
BARRETEAU Tristan 1998 FRA

4. LE BOULC'H Cyriaque 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:20.00
VILLENEAU Arthur 2000 FRA
RISPAL Gauthier 1999 FRA
LAHMAR Louis-Haroun 1997 FRA

5. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 5:20.00
MANDIN Pierre 2000 FRA
FARTHOUAT Mathieu 2002 FRA
DALIGAND Dylan 1995 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. GIRAUDET Enzo 1999 FRA CHALLANS NATATION [2] 5:20.00

MICHON Titouan 2000 FRA
BACONNAIS Titouan 2003 FRA
RAIMBERT Dorian 2002 FRA

2. DENIMAL Romain 1998 FRA CN LUÇON [1] 5:00.00
LEGUEY Mathieu 1986 FRA
COUTANCEAU Julien 2002 FRA
BELAIR Maxence 1993 FRA

3. LOQUAI Paul 1997 FRA CHALLANS NATATION [1] 4:30.00
RENAUDEAU Brice 2001 FRA
CHARON Axel 1995 FRA
PAULIN Valentin 1998 FRA

4. BABIN Alexandre 1986 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:58.00
GRELLIER Julien 1999 FRA
RAIMBAUD Pierre 1997 FRA
BREUER-FRANZINI Alix 1999 FRA

5. RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA EN CHANTONNAY [1] 5:10.00
LECOMTE Théo 2001 FRA
JOURDAIN Arthur 1999 FRA
DA SILVA Quentin 2003 FRA
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6. YVERNOGEAU Antoine 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:20.00
HAMON Louis 1995 FRA
LUCAS Joshua 2000 FRA
FERRAND Samuel 1986 FRA

 Fin de la réunion 
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